转换公司债券转股价格的公告》。因本行实施 2020年年度权益分派，以本次权益分

派股权登记日（2021年 7月 6日）的总股本为基数，向收市后登记在册的普通股股东

每 10股派发现金股利人民币 1.50元（税前）。除权除息日为 2021年 7月 7日。根据

可转债相关规定，青农转债的转股价格自调整前 4.47元/股调整为 4.32元/股，调整后

的转股价格自 2021年 7月 7日（除权除息日）起生效。

2022年 7月 2日，本行披露了《关于根据 2021年度利润分配方案调整 A股可转

换公司债券转股价格的公告》。因本行实施 2021年年度权益分派，以本次权益分派

股权登记日（2022年 7月 7日）的总股本为基数，向收市后登记在册的普通股股东每

10股派发现金股利人民币 1.00元（税前）。除权除息日为 2022年 7月 8日。根据可

转债相关规定，青农转债的转股价格自调整前 4.32元/股调整为 4.22元/股，调整后的

转股价格自 2022年 7月 8日（除权除息日）起生效。

2024年 7月 1日，本行披露了《关于根据 2023年度利润分配方案调整 A股可转

换公司债券转股价格的公告》。因本行实施 2023年年度权益分派，以本次权益分派

股权登记日（2024年 7月 8日）的总股本为基数，向收市后登记在册的普通股股东每

10股派发现金股利人民币 1.00元（税前）。除权除息日为 2024年 7月 9日。根据可

转债相关规定，青农转债的转股价格自调整前 4.22元/股调整为 4.12元/股，调整后的

转股价格自 2024年 7月 9日（除权除息日）起生效。

2025年 7月 2日，本行披露了《关于根据 2024年度利润分配方案调整 A股可转

换公司债券转股价格的公告》。因本行实施 2024年年度权益分派，以本次权益分派

3

股权登记日（2025年 7月 8日）的总股本为基数，向收市后登记在册的普通股股东每

10股派发现金股利人民币 1.20元（税前）。除权除息日为 2025年 7月 9日。根据可

转债相关规定，青农转债的转股价格自调整前 4.12元/股调整为 4.00元/股，调整后的

转股价格自 2025年 7月 9日（除权除息日）起生效。

二、青农转债转股及股份变动情况

自 2025年 10月 1日至 2025年第四季度末，青农转债因转股减少数量为 69张，

转股数量为 1,725股。截至 2025年第四季度末，剩余可转债余额为 49,996,770张。自

2025年 10月 1日至 2025年第四季度末，本行股份变动情况如下：

股份类别

变动前

（2025年 9月 30日）
本季度股份数量

变化情况（股）

变动后

（2025年 12 月 31日）

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

限售条件流通股/
非流通股

615,976,609 11.09 -499,935,125 116,041,484 2.09

无限售条件流通股 4,939,644,132 88.91 +499,936,850 5,439,580,982 97.91
总股本 5,555,620,741 100.00 +1,725 5,555,622,466 100.00

三、其他

联系部门：董事会办公室

联系电话：0532-66957767

特此公告。

青岛农村商业银行股份有限公司董事会

2026年 1月 5日

	证券代码：002958   证券简称：青农商行   公告编号：2026-0
	青岛农村商业银行股份有限公司
	 关于2025年第四季度可转债转股结果暨股份变动公告
	一、青农转债发行上市基本概况
	2021年4月16日，因本行可转债触发转股价格向下修正条款，经本行2021年第一次临时股东大会审议通
	2021年6月30日，本行披露了《关于根据2020年度利润分配方案调整A股可转换公司债券转股价格的公
	2022年7月2日，本行披露了《关于根据2021年度利润分配方案调整A股可转换公司债券转股价格的公告
	2024年7月1日，本行披露了《关于根据2023年度利润分配方案调整A股可转换公司债券转股价格的公告
	2025年7月2日，本行披露了《关于根据2024年度利润分配方案调整A股可转换公司债券转股价格的公告
	二、青农转债转股及股份变动情况
	三、其他